
 

 

 
ШЕПЕТІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Відділ містобудування та архітектури 
вул. Островського, 4,  м. Шепетівка,  Хмельницька обл.,  30405,  тел. 4-08-19 

E-mail: arxshep107@ukr.net  

 

НАКАЗ 
 

від 21.01.2021                                м. Шепетівка                                 № 05 

 

Про зміну адреси об’єкту  

нерухомого майна,  

в зв’язку з його поділом 
            
             Керуючись ст. 26

3
 та ст. 26

5
 Закону України  «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Положенням про відділ містобудування та архітектури Шепетівської міської 

ради та за результатами розгляду заяви громадян(…) та директора ТОВ (…) від 21.01.2021 

року 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Нежитловому приміщенню, яке складається із: кладової площею 3,6 кв.м., кладової 

площею 6,6 кв.м., кладової площею 2,0 кв.м., кладової площею 4,1 кв.м., кладової площею 

3,9 кв.м., кладової площею 19,7 кв.м.,  кладової площею 29,8 кв.м., кладової площею 15,8 

кв.м., кладової площею 12,2 кв.м., сходової клітки площею 6,4, коридору площею 7,4 

кв.м., коридору площею 0,7 кв.м., коридору площею 9,7 кв.м., коридору площею 2,7 кв.м., 

коридору площею 6,4 кв.м., коридору площею 28,1 кв.м., коридору площею 7,0 кв.м., 

коридору площею 4,5 кв.м., торгівельного залу площею 47,1 кв.м., торгівельного залу 

площею 14,6 кв.м., вентканалу площею 3,4 кв.м., кухні площею 18,6 кв.м., електрощитової 

площею 12,0 кв.м., холодної комори площею 7,7 кв.м., холодної комори площею 21,7 

кв.м., вбиральні площею 0,9 кв.м., підвалу площею 20,0 кв.м., приміщенні на першому 

поверсі, а саме: приміщенні гаражу площею 23,5 кв.м., коридору площею 36,6 кв.м., 

коридору площею 1,4 кв.м., коридору площею 2,9 кв.м., коридору площею 8,5 кв.м., 

вбиральні площею 0,8 кв.м., вбиральні площею 1,1 кв.м., кабінету площею 6,1 кв.м., 

кабінету площею 17,7 кв.м., кабінету площею 14,0 кв.м., кабінету площею 11,2 кв.м., 

кладової площею 11,9 кв.м., кладової площею 11,6 кв.м., вбудованої шафи площею 0,5 

кв.м., торгівельного залу площею 162,2 кв.м., торгівельного залу площею 88,3 кв.м., 

санвузла площею 1,1 кв.м., санвузла площею 1,1 кв.м. та умивальні площею 4,8 кв.м., 

загальною площею 721,9 (сімсот двадцять одна ціла та дев’ять десятих) кв.м., що 

знаходиться за адресою: Україна, Хмельницька область, місто Шепетівка, пр. Миру, (…) 

та належить (…) (реєстраційний номер облікової картки платника податків (…)) 

відповідно до договору про поділ нерухомого майна, що є у спільній частковій власності 

від 21.01.2021 року, посвідченого приватним нотаріусом Шепетівського міського 

нотаріального округу Хмельницької області Мартиненко А.М. та зареєстрованого в 

реєстрі за № (…), присвоїти адресу: Україна, Хмельницька область, місто Шепетівка, пр. 

Миру, (…). 
 

2. Нежитловому приміщенню, яке складається із: коридору площею 2,1 кв.м, коридору 

площею 5,9 кв.м., коридору площею 4,2 кв.м., коридору площею 19,0 кв.м., зали площею 

71,8 кв.м., службового приміщення площею 34,8 кв.м., службового приміщення площею 

51,5 кв.м., службового приміщення площею 3,4 кв.м., кладової площею 5,3 кв.м., 

серверної площею 2,8 кв.м., сховища площею 5,9 кв.м., вбиральнв площею 1,2 кв.м.,  

mailto:arxshep107@ukr.net


 

 

 

 

підсобного приміщення площею 2,8 кв.м., кабінету площею 6,7 кв.м. та кабінету площею 

6,7 кв.м., загальною площею 224,1 (двісті двадцять чотири цілих та одна десята) кв.м.,  що 

знаходиться за адресою: Україна, Хмельницька область, місто Шепетівка, пр. Миру, (…) 

та належить товариству з обмеженою відповідальністю (…) (код платника податків за 

ЄДРПОУ (…)) в особі директора та одночасно засновника (…) (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків (…)) відповідно до договору про поділ нерухомого 

майна, що є у спільній частковій власності від 21.01.2021 року, посвідченого приватним 

нотаріусом Шепетівського міського нотаріального округу Хмельницької області 

Мартиненко А.М. та зареєстрованого в реєстрі за № (…), присвоїти адресу: Україна, 

Хмельницька область, місто Шепетівка, пр. Миру, (…). 
 

3. Спеціалісту І категорії відділу містобудування та архітектури Л.Клімчук протягом п’яти 

робочих днів оприлюднити наказ про зміну адреси на офіційному веб-сайті Шепетівської 

міської ради. 
 

4.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

 
 

Головний спеціаліст відділу  

містобудування та архітектури                                     Інна  БАЛИЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


